A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições regimentais, apresenta a seguinte:

MOÇÃO DE APLAUSOS   Nº. 054/2019

Manifesta a presente MOÇÃO DE APLAUSOS à IGREJA CRISTÃ MARANATA pelos

50 Anos de existência, evangelização e propagação da fé. Que o Senhor abençoe a

vida de todos os membros desta respeitada congregação,  desejamos que continuem

com  o  objetivo  de  adorar  a  Deus  e  pregar  o  evangelho. Manifestamos  nosso

reconhecimento, parabenizamos o comprometimento e responsabilidade social, sendo

motivo de muito orgulho para os capixabas.

”Quem vencer herdará todas as coisas, e eu serei seu Deus, e ele será meu filho”.

Apocalipse. 21:7

a) Que do ato desta eminente Casa de Leis seja dado conhecimento ao Srº. Gedelti
Victalino Gueiros, no seguinte endereço:

- Rua Torquarto Laranja, 90 - Centro, Vila Velha - ES, 29100-370

Ed. Paulo Pereira Gomes, 02 de Dezembro de 2019

Neuza de Oliveira
Vereadora

PSDB

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes 1788 – Bento Ferreira CEP 29052-120 Vitória/ES
E-mail: vereadoraneuzadeoliveira@hotmail.com.br - Tel. 3334-4524 / FAX. 3334-4523

site: http://www.neuzadeoliveira.com.br/

Identificador: 3200300038003000350030003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.

http://www.neuzadeoliveira.com.br/

IGREJA CRISTÃ MARANATA

Pelos 50 Anos de existência, evangelização e propagação da fé. Que o Senhor abençoe a vida de todos os
membros desta respeitada congregação, desejamos que continuem com o objetivo de adorar a Deus e pregar
o evangelho. Manifestamos nosso reconhecimento,  parabenizamos o comprometimento e responsabilidade
social, sendo motivo de muito orgulho para os capixabas.

Ed. Paulo Pereira Gomes, 02 de Dezembro de 2019

Identificador: 3200300038003000350030003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 3200300038003000350030003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.

	Ed. Paulo Pereira Gomes, 02 de Dezembro de 2019
	Vereadora

		2019-12-04T13:56:46-0300